КИРовск селаНа
МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН

АДМИНИСТРАЦИН

HАРДАЧИН ЗААВР
	[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО сельскОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    от  31 мая  2021 года                                №   12                                        п. Кировский

«О запрете купания»

         С целью предотвращения несчастных случаев, связанных с купанием в открытых водоемах в летнее время ,принимая во внимание факт отсутствия специально обустроенных в соответствии с требованиями российского законодательства пляжей:
 р.Русская в п.Кировский

1.Запретить купание открытых водоемах  на территории Кировского СМО РК.

2.Установить запрещающие знаки «Купаться запрещено» вблизи указанного водоема..

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента  его подписания.

Глава  Кировского сельского

муниципального   образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                И.С. Стульнев